Администрация Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   20  декабря 2019 года № 606-р
г. Сураж

О временном ограничении
автомобильного движения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2017 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 09.12.2013 № 696-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Брянской области», в связи с проведением мероприятий, посвящённых празднованию Нового года на центральной площади г. Суража и в целях создания условий для охраны общественного порядка и безопасности дорожного движения:
1. Ввести временное ограничение для движения автотранспортных средств в г. Сураж 01.01.2020 года с  00 часов 30 минут до 05 часов 30 минут на участке автодороги по улице Ленина от пересечения её с улицей Белорусской до  пересечения с улицей Октябрьская
2. Рекомендовать ОП «Суражский» оказать содействие в перекрытии движения и обеспечить общественный порядок во время проведения праздничных мероприятий.
3. Муниципальному унитарному предприятию «Благоустройство» (Скок Н.А.) обеспечить перекрытие тяжелой техникой участка автомобильной дороги, указанного в пункте 1 распоряжения.
4. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Восход».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Суражского района                                                                               В.П. Риваненко
Исп. Кистень В.П.
(48330) 2-19-06